
BBVA Consumer Auto 2022-1 Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

28/02/2025

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

Tipo Interes
Interest Rate

Media Pond.
 W. Average

M. Pond. Meses
 W. Avg. Months

Antigüedad
 Age

Intervalos anuales
Annual intervals

0,00 % 0,00 % 416,561 0,04 % 0,000 0,00 % 0,00 %416,5612012 0,000% 0,0000,01 %

0,00 % 0,00 % 5.404,063 0,11 % 0,000 0,00 % 0,00 %5.404,0632013 0,000% 0,0000,12 %

0,00 % 0,00 % 2.796,892 0,07 % 197,511 0,00 % 0,00 %2.994,4032014 8,990% 122,43330,06 %

0,32 % 0,07 % 18.465,1312 0,44 % 337.358,90210 0,31 % 0,07 %355.824,032182015 6,288% 113,09140,41 %

0,46 % 0,23 % 32.422,0718 0,66 % 1.116.224,35307 0,46 % 0,23 %1.148.646,423112016 6,137% 103,40770,72 %

0,96 % 0,52 % 70.385,4229 1,06 % 2.514.068,60635 0,95 % 0,51 %2.584.454,026442017 6,126% 91,16551,57 %

1,60 % 1,25 % 117.621,6385 3,11 % 6.064.253,971.047 1,56 % 1,23 %6.181.875,601.0732018 5,541% 78,1092,62 %

3,30 % 2,98 % 252.818,60133 4,86 % 14.510.013,872.185 3,26 % 2,95 %14.762.832,472.2142019 5,468% 67,2685,64 %

32,12 % 28,16 % 1.335.183,96797 29,14 % 138.264.526,8521.496 32,12 % 28,14 %139.599.710,8121.5622020 6,132% 53,707529,78 %

60,75 % 66,23 % 2.620.446,861.644 60,11 % 325.747.225,6240.731 60,86 % 66,30 %328.367.672,4840.7872021 6,282% 43,361158,46 %

0,47 % 0,56 % 26.816,7011 0,40 % 2.733.836,79318 0,48 % 0,56 %2.760.653,493182022 6,730% 37,77120,60 %

Total:

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum:

Media simple / Average: 7.384,79

50.446,13

8,28

22.143,80

0,11

1.639,04 7.340,32

50.446,13

8,28

100,00100,00 495.770.484,3467.134 4.482.777,88100,002.735 66.930 100,00

2,990

Media Ponderada /  Weighted Average :

6,518

6,208

11,990

100,00 491.287.706,46100,00

08/01/2022

49,233

47,806

23/08/2012
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